
ZARZĄDZENIE  NR 26/2024 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Pomiechowskiego Przedsiębiorstwa Wielobranżowego 

„Wkra” sp. z o.o. w Pomiechówku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Uchwały Nr LV/416/2024 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Pomiechówek na rok 2024, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Udziela się pożyczki w wysokości 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych) Pomiechowskiemu 

Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „Wkra” sp. z o.o. w Pomiechówku z terminem spłaty do 

dnia 30.11.2024 r.  

§ 2. 

Szczegółowe zasady udzielenia, wykorzystania i spłaty pożyczki, o której mowa w § 1. zostaną 

określone w odrębnej umowie.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 


